Herzog Bogislaw IV. verleiht feinen Baffollen Johann, dem Sohn tes Sweder, und Hermann
bon Giigfor, Biivgern zu Anilam, die Jeceriner Fcfre, fowie diefelbe Johann von Berfin befeffen, und
giebt der Stadt Unflam das Gigenthum derfelben.

In nomine sancte et indinidue trinitatis amen. Buguzlaus dei gratia dux Sclauorum
omnibus in perpetuum. Ne rerum gestarum memoria processu?) temporis euanescat et pereat,
discretorum prvdentia eas solet per litteras eternare. Quam ob causam noscant tam pré-
sentes quam postere nationes, quod nos contulimus de bona voluntate nostra de nostrorum
consilio vasallorum dilectis nostris vasallis Johanni filio Suederi, Hermanno de Gutzckowe,
burgensibus ciuitatis nostre Thanchlim, necnon veris heredibus eorundem nostrum traductum
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Oldenuyr dictum cum omni iure et viilitate et prouentu, qui nune in predicto traductu sunt
et in perpetuum fieri poterunt vel acquiri. Et ita eftlam, sicut eundem traductum et locum
eius cum terminis dominus Johannes de Berlyn a nobis habuit et tenebat, predictis nostris
vasallis duximus conferendum. Insuper eisdem dedimus proprietatem predicti traductus et
omnium prescriptorum, quam nos habuimus in eisdem, et eandem proprietatem in ciuitatem
nostram Tha[n]chlim®) perpetuo duximus transferendam in hunc modum, quod prememorati
nostri vasalli Johannes et Hermannus et eorum heredes prenotatum traductum absque ser-
uitio et solucione alicuius penitus pensionis de ciuitate Thanglim liberaliter perpetuo possi-
debunt. Cuius rei testes sunt Rodolphus de Nienkerken, Conradus filius eius, Conradus de
Vemeren, Wyzlaus de Vznam, Henricus de Zagenz, Henricus Vrsus, milites, Henricus de Reno
cocomagister, Jo. spiserus dictus Steding, Th. de Thanchlim magister camere nostre, famuli
nostri, Johannes Sachteleuent, burgensis in Gripeswalde, et quam plures alii fide digni. Actum
in Gripeswolde et datum ibidem anno domini ]\‘;IC(Q}L}iXi{T, in mense Aprili, die beatorum
martirum Tybureii et Valeriani.

Giegelfragment am RPergauteutitveifen anhngend.
a) Sm Original proseessn, b) Desgl. Thaehlim,

Original im {tadtifhen Ardjiv s Anflam s r. Nr. 6; Original-Trausfumt vom Sahre 1339 ebenbai. :
Rbnigl. Staats-Ardhiv zu Stettin: Viplomatar. civit. Anclam. &. 5 Jtr. 5; Dreger, Cod. Pom. dipl. Mser. ITL
Nr. 694.

Gedbrudt Dei Dihuert, Ponum. Biblioth. V &. 221; Stavenhagen, Chronol. Bejdireibung der Stadt Antlam
&. 830 Nr. 14; L, Urt. des Gejohl. Behr I &. 172 Nr. 114.

1335.
1285 April 25. (die heati Marci ewangeliste) Lubeke.

Heinrich, Herr zu Werle, Wiglaw IL, Fiieft su Riigen, Heinvich und RNifolaus, Grafen ju Schiverin,
al3 erwibite Schicdsrichter enticheiden Den Streit jwifden Bifdof Hermann 1t Schwerin und der Herzogin
Ynaftafia von Meflenburg nebft ihren Sohnen Heinvidh und Johanun wegen bded neuerbauten Shlofjes
su Gifhof.

In nomine domini amen. Nos H. dei gratia dominus de Werle, W. eadem gratia Ruya-
norum princeps et H. et N. iterum et eadem gratia comites Zwerinenses, electi arbitri . ... ...
— — — Actum et datum Lubeke, anno domini M.CC.LXXXYV, die beati Marci ewangeliste.

Bier Siegel an Pergamentfiveifen anhangend.
Original im Staats-Ardhiv u Litbed.

Gebrudt im Kith, Urt-Budg I S. 432 Nr. 475; Fabriciusz I S, 51 Nr. 168; Vel MiE-Bud) I &. 175
Nr. 1794.

1336.
1285 April 25, (in festo Marci euangeliste) in Slawena.
Weftwin I, Herzog zu Rommerellen, giebt bem Klofter Butorw dag Eigenthum dez Dorfed Malchoto.

In nomine sancte?) et indinidue?) trinitatis amen. Mestuinus®) dei gratia dux Pomera-
Pontmerihes Urkunden-Bud) Band IL 71
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norum vniuersis Cristi4) fidelibus in perpetuum. Cum propter humaneS) labilitatem memorie )
res vpa cum suo statu et ordine plerumque?) transeat, oportunum judicamus, vt-ea que®)
robur- perpetue®) firmitatis sortiri debent, scripture testimonio sic roborentur, ut:") in eis
posterorum versutia locum non inueniat malignandi. Igitur notum esse volumus tam presen-
tibus*) quam posteris, quod nos pro nostris nostrorumque progenitorum delendis peccaminibus
ac pro impetranda facilius gratia regis eterni®) donauimus dilectissimis nobis in Christo ab-
bati et conuentui monasterii gloriose!®) virginis Marie *) in Bucowe, Cisterciensis?%) ordinis;
Caminensis ) diocesis'?), et omnibus successoribus eorum ac ipsi'®) monasterio proprietatem
ville1?) Malchowe cum siluis #0), pratis, stagnis, pascuis, viis et inuiis 22, piscariis, agris, nemo-
ribus, vsuagiis, cultis pariter et incultis, prout hec omnia infra terminos ejusdem ville2%) con-
tinentur, cum omni jure proprietatis titulo?®3), sententia videlicet capitali sine manuali per-
petuis temporibus cum ipsius ville®) proprietatibus feliciter possidendam, cujus ville ) jam
dicte ) Malchow dimidietatem eidem cenobio %) legauit et contulit miles noster Detleuus®?)
de Slecen 28) cum vxore Gisla et filiis Poppone et Johanne, hoc plane admonentes, quod Zimerus
Dumeradeniz #) cum filiis snis et filiis fratrum suorum et ommni cognatione successine %) sub-
sequente dimidietatem sepedicte 31) ville *#) deo et beate %) Marie3®) perpetue?) virgini abbati
et fratribus dicti claustri Bucowe pro quindecim marcis denariorum, quid ex gratia nostra et
progenitorum nostrorum seu jure hereditario ) vel quoquo jure possidere videbatur, liberaliter
et voluntarie resignamit. Aliam vero dimidietatem sepedicte 3¢) ville 37) ex parte domini Detleui
de Slecen ) pro emptione et commutatione a dicto Zinnero 3?) Dummeradeuniz ®) filiisque suis
et filijs fratrum suorum nec non ab omni cognatione successiua*!) liberam fecimus et solutam.
Vit antem succedentibus temporibus contra predicta®?) occasio malignandi precludatur?®), ad
memoriam futurorum sigillum nostrum presentibus*4) jussimus adhiberi, nichilominus %5) ratam
habentes nostram donationem et pari deuotione gaudeuntes videlicet dominus Swenso castel-
lanus in Stolpis, dominus Bispraus et dominus Detlenus*) de Slecen ) pro huius facti muni-
mine sigilla sua apponere decrewerunt. Hujus nostre?”) donationis tam sollempnis testes sunt
dominus Cristianus*®) de ordine sancti Johannis, do[mJinus?®) Wizlaus*?) plebanus in Belgart,
dominus Fredericus®) et dominus Johannes, capellani nostri, Teslaunus signifer, Pomorz5?)
putkomor®) in Stolpis, Matheus®) putkomor54) in Slauena5), Stoislaus®) venator et quam
plures alii fidedigni®’). Datum in Slawena per manum domini Theodorici curie5) nostre®9)
notarii, anno domini millesimo ducentesimo octuagesimo quinto, in festo Marci enangeliste ).

a) Dreger {dhreibt Dopinus,

Bavianten der Bufower Matvifel (Loperide Biblinthef Nr. 216) fol. 37: 1) sanctae. 2) individuae, 9) Mest-
winus, %) Christi. 3) humanae, 6) memorize. 7?) plerunque. 8) quae. 9) perpetuae. 1) vt. 1) praesentibus.
%) neterni. *3) gloriosae, ') Marine. 1) Cistertiensis, ) Camminensis. 1) dicecesis, ¥) Christi, %) villae.
%) syluis, 21 inviis. 2) villae. 23) tytulo. 2) villae. 25) dictae, 26) coenmobio. 27) Detleuius. 2 Sleten,
*) Dumeradevitz. %) successive. 31) saepedictae. ) beatae, 3%) Mariae, 29 perpetuse. 35) haereditario.
%) saepedictae. 97) villae. ) Sleten. %) Zimero. 49) Dummeradevitz. ¢') successiva. #2) praedicta. %) prae-
cludatur. %) praesentibus. %) nihilominus, %) Detleuius. 47) nostrae. %) Christianus. %) Woitzlaus. 5°) Fri-
dericus. %) Pomotz, %) putkomer. 53) Matthaeus. 5) putkamer, 55) Sclawena. %) Stotislaus, 5%) fide digni.
%) curiae. %) postrae. ) euangelistae.

_ %iblioth. ber @ef. fiir Ponun. Gef.: Bufomwer Matritel (LWperidje Biblioth. Nr. 222) S. 36, deagl. (LWperiche
Biblioth. Nr. 216) fol. 37; Rbwigl. Staats-Wrdjiv su Stettin: Dreger, Cod. Pom. dipl. Mser. IIT Rr. 695

Gedrudt bei Perlbad), Pommerell. Urt.-Bug S. 356 Nr. 393.
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1337

1285 April 27, (quinto kalendas May) Camin.

Permann, Bijdhof zu Gamin, vereignet bem Peinrich) Barvot, Shuliheif zu Steitin, den Jehnten
von vier Hufen zu BPoljdendorf, die derfelbe zu einer von ihm in ber Marienfivdhe zu Stettin gejtifteten
Bifarie gelegt Hat. -

In nomine sancte et indiwidue trinitatis amen. Hermannus dei gratia Caminensis ecclesie
episcopus ommnibus in perpetuum. Cum ex officii nostri debito teneamur cultum diuini nominis
ampliare, profecto id exequimur, si personarum numernm in sacerdotali officio domino noctu
dieque famulantium dilatamus. Eapropter ad singulorum noticiam tam presentium quam futu-
rorum cupimus deuenire, quod deuoto filio Heynrico dicto Baruot, sculteto in Stetyn, ob anime
patris sui et progenitorum suorum yemedium de consensu fratrum suorum et heredum quoddam
altare ad perpetuam uicariam dotare de suis reditibus cupienti in ecclesia sancte Marie in
Stetyn, petita a nobis super eo licentia et optenta, nos ad suum pjum propositum consumandum
de vnanimi consensu capituli nostri in hiis scriptis damus et proprietatis titulo appropriamus
proprietatem decime quatuor mansorum sitorum in agris uille Volcekendorp adiacentibus eccle- £
sie iam predicte et personis pro tempore existentibus in eadem, omni iuri renunctiantes, quod
nobis conpetit in eisdem in presenti et successoribus nostvis posset conpetere in futuro. Assi-
gunamus quoque eosdem quatuor mansos, quos prelibatus Heynricus de suis et fratrum ac here-
dum suorum reditibus deputauit ad perpetuam uicariam, ipsi uicarie, ita quod eadem vicaria
siue altare alicui persone ydonee ad petitionem et pro uoluntate predicti Heynrici et suoram
heredum, cum uacare contigerit, per prepositum et canonicos prefate ecclesie conferatur, qui cum
canonicis intersit horis nocturnis pariter et diurnis, qui etiam missam ad idem altaze singulis
diebus omni occasione postposita celebrabit, volentes vt ipsum altare per talem personam diuino
officio non privetur et decano in prenominata ecclesia pro tempore existenti obedientiam faciet,
exibendo eidem debitam in omnibus reuerentiam et honorem. Vt autem ipsa donatic perpe-
tuis temporibus permaneat inconuulsa, presens scriptum desuper confectum sigillo nostro et
capituli nostri iussimus munimine roborari. Testes huius sunt Johaunes decanus, Heynricus
custos, magister Gerardus scolasticus, Heynricus archidyaconus Stetinensis, Wizlaus, Mauricius,
Bernardus de FEuersten, Johannes de Warborgh, Fredericus et Fredericus, canonici ecclesie
Caminensis, ac plures alii tam clerici quam layci fide digni. Datum Camin per manum Hilde-
brandi nostri notarii anno domini M.CC.LXXXYV. quinto kalendas May.